

DIRİLİŞ POSTASI

Doküman zılgı ka rı mıştı ... HDI Semra izel sdruşt ma!

07 Haz 2018 - 03:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:27

AB FETÖ'cülere sahip çıkıyor

ABONE OL

Google News

Gürcistan'ın başkenti Tiflis'te, "Türkiye-Gürcistan-Azerbaycan Üçlü İşbirliğinin Küresel ve Bölgesel Belirleyici Faktörleri" konulu düzenlenen konfera...



Gürcistan'ın başkenti Tiflis'te, "Türkiye-Gürcistan-Azerbaycan Üçlü İşbirliğinin Küresel ve Bölgesel Belirleyici Faktörleri" konulu düzenlenen konferansında konuşan Türkiye'nin Tiflis Büyükelçisi Fatma Ceren Yazgan, Avrupa Birliiğinin darbecilere mületci statüsünü vererek onlara sahip çıkmaya devam ettiğini söyledi.

Konferans, Türkiye Cumhuriyeti Dışışleri Bakanlığı Stratejik Araştırmalar Merkezi (SAM), Gürcistan Strateji ve Uluslararası İlişkileri Araştırma Fonu ve Azerbaycan'daki SAM tarafından Tiflis'te bir otelde düzenlendi. Tiflis'te gerçekleştirilen konferansın açılışında açıklama yapan Pkhaladze, "Türkiye, Gürcistan ve Azerbaycan'ın liderleri, 25 yıl önce güçlü işbirliği temellerini attı" ifadelerini kullandı.

ÜÇ ÜLKENİN İLİŞKİLERİ GÜÇLENDİRİLECEK

Konferansın üç ülke arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi için güzel bir fırsat olduğunu vurgulayan Pkhaladze, güçlü bölgesel ve küresel iş birliği örneğini gösteren bu üç ülkenin kaderlerinin birçok alanda birbirine bağlı olduğunu söyledi. Pkhaladze, "Azerbaycan'ın geleceği Gürcistan'ın geleceğidir,

Azerbaycan ile Gürcistan'ın geleceği Türkiye'nin de geleceğidir" diye konuştu.

ORTAK PROJELERLE BÖLGENİN KALKINMASI SAĞLANACAK

Türkiye'nin Tiflis Büyükelçisi Fatma Ceren Yazgan, ise üç ülke arasındaki ortak projelerin bölgesel kalkınma ve gelişme için son derece önemli olduğunu dile getirdi. Bir soru üzerine Yazgan, demokratik ülkelerde ordunun siyasetin dışında olması gerektiğini belirterek, FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimine işaret etti. Darbecilere, AB ülkeleri tarafından mülteci statüsü verildiğine vurgu yapan Yazgan, söz konusu ülkelerin darbecilere sahip çıktığını kaydetti. Büyükelçi Yazgan, bölgede terör tehditleri ve işgaller artarken, özgürlükleri korumanın daha da zorlaştığına dikkati çekti. Tanrısever de üç ülke arasında güçlü iş birliği bulunduğunu belirterek, "Türkiye-Gürcistan-Azerbaycan arasında hâlihazırda çok güçlü bir iş birliği söz konusu. Gerek enerji boru hatları konusunda, gerek ulaştırma projeleri konusunda bu üç ülke arasında çok ciddi altyapı kuruldu" dedi.

Turan Yıldızı

07 Haz 2018 - 03:00 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası | Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

